

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4217884
Descrizione Ordine	Ordine cancelleria Comune di Lampedusa e Linosa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Codice Fiscale Ente	80004280840
Nome Ufficio	RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	VIA CAMERONI, 92010 - LAMPEDUSA E LINOSA (AG)
Telefono / FAX ufficio	3476589017/0922970027
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	LBWN4T
Punto Ordinante	ELISABETTA VUTURO / CF: VTRLBT82S65G2730
Email Punto Ordinante	ELISA.VUTURO@LIBERO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ELISABETTA VUTURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GBR ROSSETTO SPA
Partita IVA Impresa	00304720287
Codice Fiscale Impresa	00304720287
Indirizzo Sede Legale	VIA FERMI 7 - 35030 - RUBANO(PD)
Telefono / Fax	0498738666/049632048
PEC Registro Imprese	GBRROSSETTO@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	251655
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3354516
INPS: Matricola aziendale	5407608192
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	006718465/6/7
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ATTIVITÀ 46.49.10

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser ricostruiti

Marca: GBR GREEN LIFE - Codice articolo produttore: CE505A-COMP - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser ricostruiti: CE505A-COMP TONER HP LJ P2030/2035/P2055 GBR - Codice articolo fornitore: GBR_71299 - Prezzo: 40,64 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: TONER HP LJ P 2030/2035/P2055 - Certificazioni: DIN 33870, DIN 33870-1, DIN 33870-2, DIN 33871-1, DIN fachbeiricht 155, ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798, ISO/IEC 24711, ISO/IEC 24712, NORDIC SWAN, DER BLAUE ENGEL - Performance : 2300 - Raccolta usato: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner ricostruito per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (2 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser ricostruiti

Marca: GBR GREEN LIFE - Codice articolo produttore: CB435A-COMP - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser ricostruiti: Toner ricostruito per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: GBR_63262 - Prezzo: 40,50 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Garanzia: 2 ANNI - Descrizione tecnica: Performance : 1500 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS; [GPP] Conforme ai CAM del MATTM: SI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HEWLETT PACKARD LASERJET P1005;HEWLETT PACKARD LASERJET P1006; - Performance (solo numero): 1500 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Performance : 1500 Pagine - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner ricostruito per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (3 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser ricostruiti

Marca: GBR GREEN LIFE - Codice articolo produttore: H798 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser ricostruiti: Toner ricostruito per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: GBR_113054 - Prezzo: 151,200 - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance : 10000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - EMAS - UNI EN ISO 14064-1; [GPP] Conforme ai CAM del MATTM: SI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HP LJ ENTERPR ISE 700 M712 SE GREENLIFE - Performance (solo numero): 10000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - EMAS - UNI EN ISO 14064-1 - Performance : 10000 Pagine - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 151,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner ricostruito per macchine fotocopiatrici - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (4 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 407254 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: GBR_90315 - Prezzo: 79,75 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: RICOH SP201N /SP204SN RHSP201HE - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 2600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Ricoh - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 79,7500 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Ricoh - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per macchine fotocopiatrici

Oggetto dell'ordine (5 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 407646 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: GBR_76783 - Prezzo: 118,63 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 6400 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: RICOH AFICIO SP3500FN RHSP3500HE - Colore: Nero - Performance (solo numero): 6400 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 6400 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Ricoh - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 118,6300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Ricoh - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (6 di 28) - Scheda tecnica: Inchiostri per timbri

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1200/BL - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: Inchiostro per cuscinetti - Codice articolo fornitore: GBR_0580 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Inchiostro per timbri in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 30 - Tipologia: in gomma - Colore: BLU - Materiale contenitore: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (7 di 28) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: GBR - Codice articolo produttore: 10060G - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI GBR N 6 - minimo 10 scatoline o multipli di 10 - Codice articolo fornitore: GBR_0064 - Prezzo: 0,829 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ACCIAIO - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 60

Oggetto dell'ordine (8 di 28) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: GBR - Codice articolo produttore: 10040G - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI GBR N 4 - minimo 10 scatoline o multipli di 10 - Codice articolo fornitore: GBR_0062 - Prezzo: 0,339 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ACCIAIO - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (9 di 28) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 9435B002 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: GBR_96597 - Prezzo: 76,25 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2400 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: CANON I-SENSYS MF210-12-16-17 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2400 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 2400 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Canon - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 76,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Canon - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per macchine fotocopiatrici

Oggetto dell'ordine (10 di 28) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: SPMESSA4 - Codice articolo produttore: SPMESSA4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta A4 (RS.500FF) - minimo 240 risme o multipli. Consegna piano stradale - Codice articolo fornitore: GBR_101180 - Prezzo: 2,49 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: carta venduta esclusivamente a bancale (240 risme), la consegna avverrà al piano

stradale(no consegna al piano) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 148 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (11 di 28) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT SPA - Codice articolo produttore: 400052718 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PPL C/FORI 22X30CM GOFFRATO LINEAR - minimo 500 pz e multipli - Codice articolo fornitore: GBR_94598 - Prezzo: 0,083 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: Trasparente - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (12 di 28) - Scheda tecnica: Timbri datari

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: T-D3E - Nome commerciale del timbro datario: Timbro datario in gomma mm 5 - Codice articolo fornitore: GBR_0672 - Prezzo: 3,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Timbri datari. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 5

Oggetto dell'ordine (13 di 28) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: GBR - Codice articolo produttore: 1545 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella per archivio dorso 15 - CONFEZIONE TASSATIVA DA 25PZ E MULTIPLI DI 25 - Codice articolo fornitore: GBR_1545 - Prezzo: 1,114 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. Tipologia: non personalizzato. Dorso (cm): 15. Materiale: cartone foderato. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: grigio - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (14 di 28) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: GBR - Codice articolo produttore: 1549 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA ARCHIVIO GBR DORSO 20 - CONFEZIONE TASSATIVA DA 25PZ E MULTIPLI DI 25 - Codice articolo fornitore: GBR_1549 - Prezzo: 1,114 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. in cartone foderato con carta goffrata - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: GRIGIO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 20

Oggetto dell'ordine (15 di 28) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI METALLICI ZENITH 130/E(1000pz)MINIMO 10 CONF O MULTIPLI - Codice articolo fornitore: GBR_0890 - Prezzo: 1,08 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ARTICOLO VENDUTO ESCLUSIVAMENTE IN CONFEZIONI DA 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (16 di 28) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 001606 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA CAPPUCCIO PIL OT BP-S P.TA FINE 0,7MM - confezione tassativa 12pz e multipli di 12 - Codice articolo

fornitore: GBR_3801 - Prezzo: 1,224 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: si vende solo in confezione da 12 pezzi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (17 di 28) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: CARTOTECNICA RIDOLFI SNC - Codice articolo produttore: PROT.STAN.D5.BLU - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PROTOCOLLO STANDARD DSO 5CM - confezione tassativa 14pz e multipli di 14 - Codice articolo fornitore: GBR_31713 - Prezzo: 2,175 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 14 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ARTICOLO VENDIBILE ESCLUSIVAMENTE IN CONFEZIONI DA 14PZ E MULTIPLI DI 14 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 28,5X35 - Dorso [cm]: 5 - Colore: BLU - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

Oggetto dell'ordine (18 di 28) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: TIPOLITOGRAFIA CARRARO S.A.S - Codice articolo produttore: 95092 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE INTESTATE 12X18 GIA LLE-STAMPA 1COL - MINIMO ACQUISTABILE 1000 PZ - Codice articolo fornitore: GBR_95092 - Prezzo: 0,180 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm e uni]: 12X18 - Peso [g/m²]: 90 - Colore: GIALLO - Tipologia chiusura: con gommatura - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (19 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA S.R.L - Codice articolo produttore: 111S-BIL-VERDE - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA GBR MANILLA 3 LE MBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1217 - Prezzo: 0,224 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: SI VENDE ESCLUSIVAMENTE IN CONFEZIONE DA 50 PEZZI - Descrizione tecnica: CARTELLA GBR MANILLA 3 LE MBI CON RIQUADRO 25X33CM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X33 - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (20 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA S.R.L - Codice articolo produttore: 111SBIL-ROSA - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA GBR MANILLA 3 LEMBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1218 - Prezzo: 0,224 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ARTICOLO VENDIBILE ESCLUSIVAMENTE IN CONFEZIONI DA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X33 - Colore: ROSA - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (21 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 111SBIL-GIALLO - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA GBR MANILLA 3 LEMBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1215 - Prezzo: 0,224 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Cartellina, a 3 lembi, in manilla - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25 x 35 - Colore: Giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (22 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: 111SBIL-AZZURRO - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA GBR MANILLA 3 LEMBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1216 - Prezzo: 0,224 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Cartellina. a 3 lembi. in manilla - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25 x 35 - Colore: Azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (23 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BLASETTI SPA - Codice articolo produttore: 573 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1055 - Prezzo: 0,216 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: si vende per multipli di 50 - Descrizione tecnica: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 22x31 - Colore: verde - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con finestra - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (24 di 28) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: GBR - Codice articolo produttore: 7442 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE PUNTO PLUS - Codice articolo fornitore: GBR_7442 - Prezzo: 6,408 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 10 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Punto aperto: SI - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (25 di 28) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION - Codice articolo produttore: P031 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI METALLICI GBR UNIV. 6/4(cf da5000punti)VENDIBILE MINIMO 5 SCATOLINE O MULTIPLI DI 5 SC - Codice articolo fornitore: GBR_0836 - Prezzo: 3,417 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Descrizione tecnica: PUNTI METALLICI GBR UNIV. 6/4 (CF.5000PZ) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (26 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BLASETTI SPA - Codice articolo produttore: 574 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1056 - Prezzo: 0,216 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: si vende per multipli di 50 - Descrizione tecnica: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 22x31 - Colore: rosa - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con finestra - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (27 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BLASETTI SPA - Codice articolo produttore: 570 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1057 - Prezzo: 0,216 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: si vende per multipli di 50 - Descrizione tecnica: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA -

Formato esterno [cm]: 22x31 - Colore: giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Unità di misura: Pezzo -
Tipologia: con finestra - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (28 di 28) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BLASETTI SPA - Codice articolo produttore: 572 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50 - Codice articolo fornitore: GBR_1058 - Prezzo: 0,216 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: si vende per multipli di 50 - Descrizione tecnica: CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 22x31 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con finestra - Materiale: cartoncino

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CE505A-COMP TONER HP LJ P2030/2035/P2055 GBR	40,64	16 (Pezzo)	650,24 €	22,00
2	Toner ricostruito per stampanti fax/laser	40,50	4 (Pezzo)	162,00 €	22,00
3	Toner ricostruito per macchine fotocopiatrici	151,20	5 (Pezzo)	756,00 €	22,00
4	Toner originale per macchine fotocopiatrici	79,75	2 (Pezzo)	159,50 €	22,00
5	Toner originale per stampanti fax/laser	118,63	4 (Pezzo)	474,52 €	22,00
6	Inchiostro per cuscineti	1,19	5 (Pezzo)	5,95 €	22,00

7	FERMAGLI GBR N 6 -minimo 10 scatoline o multipli di 10	0,83	50 (Scatola)	41,45 €	22,00
8	FERMAGLI GBR N 4-minimo 10 scatoline o multipli di 10	0,34	80 (Scatola)	27,12 €	22,00
9	Toner originale per macchine fotocopiatrici	76,25	5 (Pezzo)	381,25 €	22,00
10	Carta A4 (RS.500FF) - minimo 240 risme o multipli. Consegna piano stradale	2,49	720 (Risma)	1792,80 €	22,00
11	BUSTA PPL C/FORI 22X30CM GOFFRATO LINEAR - minimo 500 pz e multipli	0,08	1000 (Pezzo)	83,00 €	22,00
12	Timbro datario in gomma mm 5	3,15	1 (Pezzo)	3,15 €	22,00
13	Cartella per archivio dorso 15 - CONFEZIONE TASSATIVA DA 25PZ E MULTIPLI DI 25	1,11	400 (Pezzo)	445,60 €	22,00
14	CARTELLA ARCHIVIO GBR DORSO 20 - CONFEZIONE TASSATIVA DA 25PZ E MULTIPLI DI 25	1,11	400 (Pezzo)	445,60 €	22,00
15	PUNTI METALLICI ZENITH 130/E(1000pz)MINIMO 10 CONF O MULTIPLI	1,08	100 (Scatola)	108,00 €	22,00
16	PENNA SFERA CAPPUCCIO PIL OT BP-S P.TA FINE 0,7MM - confezione tassativa 12pz e multipli di 12	1,22	2 (Pezzo)	2,45 €	22,00

17	RACCOGLITORE PROTOCOLLO STANDARD DSO 5CM - confezione tassativa 14pz e multipli di 14	2,18	42 (Pezzo)	91,35 €	22,00
18	BUSTE INTESTATE 12X18 GIA LLE- STAMPA 1COL - MINIMO ACQUISTABILE 1000 PZ	0,18	3000 (Pezzo)	540,00 €	22,00
19	CARTELLA GBR MANILLA 3 LE MBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	400 (Pezzo)	89,60 €	22,00
20	CARTELLA GBR MANILLA 3 LEMBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	400 (Pezzo)	89,60 €	22,00
21	CARTELLA GBR MANILLA 3 LEMBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	400 (Pezzo)	89,60 €	22,00
22	CARTELLA GBR MANILLA 3 LEMBI CON RIQUADRO 25X33CM - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	400 (Pezzo)	89,60 €	22,00
23	CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	50 (Pezzo)	10,80 €	22,00
24	CUCITRICE PUNTO PLUS	6,41	10 (Pezzo)	64,08 €	22,00
25	PUNTI METALLICI GBR UNIV. 6/4(cf da5000punti)VENDI BILE MINIMO 5 SCATOLINE O MULTIPLI DI 5 SC	3,42	10 (Scatola)	34,17 €	22,00
26	CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	50 (Pezzo)	10,80 €	22,00

27	CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	50 (Pezzo)	10,80 €	22,00
28	CARTELLA A L CARTONCINO C ON FINESTRA CON RIQUADRO - CF TASSATIVA 50PZ E MULTIPLI DI 50	0,22	50 (Pezzo)	10,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6669,83
IVA €	1467,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8137,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CAMERONI - 92010 - LAMPEDUSA E LINOSA - (AG)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAMERONI - 92010 - LAMPEDUSA E LINOSA - (AG)
Intestatario Fattura	COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004280840
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
RICHIESTA INSERIMENTO ARTICOLI: COD. 54436 N. 10 CARTUCCE AD € 18,79, COD. 54435 N. 10 CARTUCCE AD € 24,27, IN QUANTO PER UN DISSERVIZIO E MAL FUNZIONAMENTO DEL SITO NON SI È PROCEDUTO ALL'INSERIMENTO NELL'ORDINE.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.LOGO ED INTESTAZIONE DA INSERIRE NELLE BUSTE PRESTAMPATE LETTERA MEPA.DOCX - dim. 69.2 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE